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ATIVOS
Ativo Circulante
Caixa e equivalentes de caixa 40.571,30

Ativos financeiros mensurados ao valor justo por meio do resultado

Recursos bancdérios vinculados a operac¢des urbanas
Contas a receber

Contas a receber de operagdo urbanas

Outros créditos

Ativo nado circulante

Realizavel a Longo Prazo - Créditos e valores a receber
Investimentos

Ativo Intangivel

Ativo Imobilizado

Total do Ativo

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante
Fornecedores
Fornecedores de operagfes urbanas
Credores com operagdes urbanas
Obrigacdes fiscais
Obrigacgdes fiscais de operagdes urbanas
Obrigagdes sociais
Acordo PMSP - PPI
Provisbes
Outras obrigagdes

Passivo nao circulante
Fornecedores
Obrigagdes sociais
Acordo PMSP - PPI
Provisbes
Imposto de renda e contribui¢do social diferidos
Adiantamento para futuro aumento de capital
Outras obrigagdes

Total do Passivo

Patrimonio liquido (passivo a descoberto)
Capital social
Capital a integralizar
Ajuste de avaliagdo patrimonial (Nota 20)
Prejuizos acumulados
Total do Patriménio liquido (passivo a descoberto)

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido (passivo a descoberto)

18.217.547,88
36.812.499,27
8.101.880,42
2.439.702,97
2.124.041,81

67.736.243,65

2.910.732,89
103.697.489,80
0,00
9.951.555,58

116.559.778,27

184.296.021,92

5.910.148,74
500,00
45.800.500,14
2.250.015,04
30.076,76
2.905.318,68
838.113,34
86.325.904,38
3.254.611,92

147.315.189,00

0,00
6.799.032,66
4.691.623,01

59.762.934,38
24.710.431,55
3.500.000,00
83.545,00

99.547.566,60

246.862.755,60

236.825.635,00
(1.151.518,00)
6.477.219,39
(304.718.070,07)

(62.566.733,68)

184.296.021,92



